2. kolo M-SsAZ starsieho ziactva a pripraviek

Dubnica nad Vahom 05.05.2018

Startovna listina
Vygenerované 12. 5. 2024 o 7:46

Bodovanie zostupné (sumar hl. bodov za klub/krajinu) - Starsi Ziaci

Lider

43,00

(216) 300m - Starsi Ziaci :: Beh A

#

o Ul A W N

St.¢. Meno

REDECHA Jan
BEHARKA Adrian
DZURUS Martin
VANOVSKY Marian
JANICEK Tomas
LORINC Lukas

Pocet pretekarov: 6
Start: 05.05.2018 13:05

AO Olympia Povazskéa Bystrica SVK

Nar. Klub / Krajina

2004 Atleticky klub ZTS Martin

2003 Atleticky klub ZTS Martin

2003 AK SK UMB Banska Bystrica
2003 SK mesta Dudince

2004 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2004 Sportovy klub policie Zilina
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© HRDO Sport 2015

20.04.2018

SB

49,88
44,57
39,21
19,28
43,35
48,46

Rekordy
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